

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 25 жовтня 2024 р. № 1209

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 2 серпня 1996 р. № 897

1. У пункті 3 постанови слова “Міністерство культури та інформаційної політики” замінити словами “Міністерство культури та стратегічних комунікацій”.

2. У додатку до постанови:

1) позицію

“Міністр культури та інформаційної політики, голова Комісії”

замінити такою позицією:

“Міністр культури та стратегічних комунікацій, голова Комісії”;

2) позицію

“Заступник Міністра культури та інформаційної політики”

замінити такою позицією:

“Заступник Міністра культури та стратегічних комунікацій”.

3. У Положенні про Державну міжвідомчу комісію у справах увічнення пам’яті учасників антитерористичної операції, жертв війни та політичних репресій, затвердженому зазначеною постановою:

1) абзац третій пункту 7 викласти в такій редакції:

“Головою Комісії є Міністр культури та стратегічних комунікацій.”;

2) у пункті 12 слова “Міністерство культури та інформаційної політики” замінити словами “Міністерство культури та стратегічних комунікацій”.
